

Prosessiteollisuuden erikoisammattitutkinto

Prosessiteollisuuden erikoisammattitutkinnon suorittuasi työskentelet prosessiteollisuuden tuotannossa tuotantoprosessien asiantuntijan, kehittäjän tai tiiminvetäjän tehtävissä omalla vastuualueellasi sekä erilaisissa projekteissa. Osaat myös yritystalouden ja tuloksellisen toiminnan periaatteet.



Kenelle koulutus sopii?

Prosessiteollisuuden erikoisammattitutkinto soveltuu henkilölle, jolla on jo valmiiksi syvälinen ammattitaito prosessiteollisuuden alalta ja usean vuoden työkokemus ja valmiudet, halu ja tilaisuus toimia kehittävässä roolissa työyhteisössään.

Tutkinto suoritetaan yleensä työskentelemällä erilaisissa kehitysprojekteissa ja yleensä osana jotain isompaa työryhmää.

Koulutuksen sisältö

Tutkinnon rakenne

Prosessiteollisuuden erikoisammattitutkinto muodostuu yhdestä pakollisesta ja kolmesta valinnaisesta tutkinnon osasta.

Pakollinen tutkinnon osa

Turvallinen työskentely ja toiminnan kehittäminen prosessiteollisuudessa

Valinnaiset tutkinnon osat, joista valitaan kolme

Perehdyttämisen ja työnopastuksen kehittäminen
Tuotannosuunnittelun ja logistiikan kehittäminen
Prosessiteollisuuden henkilöstön osaamisen kehittäminen
Prosessiteollisuuden tuotannon kehittäminen
Prosessiteollisuuden turvallisuuden ja ympäristöasioiden kehittäminen
Valukappaleiden suunnittelu ja hankinta
Tutkinnon osa prosessiteollisuuden ammattitutkinnosta
Tutkinnon osa toisesta ammatti- tai erikoisammattitutkinnosta

Tutustu tutkinnon perusteisiin tästä.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus on mahdollista suorittaa oppisopimuskoulutuksena.

Oppisopimus on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää työelämässä oppimista omalla työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja. Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovituna alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue lisää **oppisopimuskoulutuksesta**.

Ota yhteyttä

Heli Raitovuo

koulutussuunnittelija, metsäteollisuus, prosessiteollisuus
044 481 1426
heli.raitovuo@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Prosessiteollisuuden erikoisammattitutkinto

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku

Kesto: n. 16 kuukautta

Opiskelijamaksu: 200,00 € Veroton koulutuspalvelu

Lisätietoa

Prosessiteollisuuden erikoisammattitutkinto

28.8.2020 - 31.12.2024

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI